РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района
(тридцать восьмое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  16  марта  2017 г.        №1

О назначении на должность

главы администрации

муниципального района

«Яковлевский район»

Рассмотрев представленные конкурсной комиссией по проведению

конкурса на замещение должности главы администрации муниципального

района «Яковлевский район», кандидатуры на должность главы

администрации муниципального района «Яковлевский район», итоги тайного

голосования о назначении на должность главы администрации Яковлевского

района, Муниципальный совет в соответствии с частью 6 статьи 37

Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава

муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области

р е ш и л:
1. Назначить на должность главы администрации муниципального

района «Яковлевский район» Бойченко Ивана Васильевича – 1955 года

рождения, гражданина РФ, образование – высшее, занимавшего должность

главы местного самоуправления Яковлевского района с 2002 по 2007 год,

должность главы администрации муниципального района «Яковлевский

район» с марта 2007 года по настоящее время. (Документы в соответствии  с

Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности

главы администрации Яковлевского района» прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победа» и

разместить на официальном сайте администрации Яковлевского района в

разделе «Муниципальный совет» www.yakovl-adm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Муниципального

             совета района        Е.Говорун

http://www.yakovl-adm.ru/